
0
W

to
—

O
D

i
O

o
O

c
-

C
=

3
m W

1
m D fl

r

fl N m r) W W O -a

W -o O W -f
l O fl
) ji

D
t

tn
t

Q
fl

o
Q

Q

o
m

o
W

W
T1 f
l

(f
l

-o

C
C

C
Z

Z
Z

tn
t

tn
t

to
)

fl
fl

fl

+
+

1 U
,

-o

W O Z La W Z La to Z W W
.

La

(D (D Cs Z ‚D Z fl O (D (D Z W ‚D

f
l

L
a
t o

n) to
La H

•
a

-
Z

-
to -D

•
O Z W

.

O (f
l

Z to

to Z W

L ‘I

N W to C •0 C fl (f
l

-o O fl O
t

Z O to Z W

IN
L

a rl1

W fl C O t-
fl

La fl
.

W u
l

W O O

Cn r O C C O N O W m O O Z O
, O r C Q

0
•

O 0 Z W -f
l r W fl O Z (D

f
ln



uzavĺraji tuto Smlouvu o zprostředkováni a spolupráci (dále jen „Smlouva“)

1. PŘEDMĚT SMLOUVY
1.1. Předmětem této Smlouvy jsou následuiící závazky Up ČR a Partnera

a) závazek Up ČR zprostřodkovat Partnerovi příležitost prodeje nebo poskytování zboží/služby v místě joho provozovny! provozoven db
přohy Č. 4 této Smlouvy ato za podmínek dohodnutých v této Smlouvě, jakož ive Všeobecných obchodních podmínkách Up CR, které
jsou nedílnou součásti této Smlouvy jako její přšoha Č. 1 (dále en „VOR“, plněni dle tohoto bodu dála en ‚.Zprostředkován‘),

b) závazek Up ČR poskytovat Partnerovi dalši sjednaná služby (dála jen ‚Služby“), a

c) závazek Partnera za zprostředkováni a služby hradit Up ČR Poplatky dle této Smlouvy, VOP a Ceníku služeb Up ČR (djle jen „Ceník
služob‘), které tvoři přílohy této Smlouvy,

d) závazek Partnora za zboží/služby přijimat platby prostřednictvím Poukázek Up ČR a závazek Up ČR Partnerovi uhradit hodnotu Pouká
zek přijatých k úhradě za podmínek dohodnutých v léto Smlouvě.

1.2. Pojmy, které v této Smlouvě nejsou definovány, mají význam dle VOR.

2. CENOVÁ UJEDNÁNÍ
2.1. Cenová ulednáni a platební podmínky v souvislosti se zejména hrazením a proplácením Poukázek jsou upraveny ve VOP a Ceníku služeb,

nestanoví-fl tato Smlouva jinak.

3. PAPÍROVÉ POUKÁZKY A BENEFITNÍ KARTA GALLERY QETA
3.1. Up ČR umožní nákup zboží/služeb Partnera jeho Zákazníkům za Papírové poukázky/na základě Benefitni karty Gallery Beta tím, že pro své

Klienty zajisti Papírové poukázky! Benefitni karty Gablery Beta za účelem nákupu zboží/služeb v oblasti zaměstnaneckého stravování, volné
ho času, vzděláváni, zdravotní péče, cestování, zajištění základních životních potřeb, přfpadné dalšich oblastech definovaných na základě
obecně závazného právního předpisu pro zvláštní sociální a daňové účely a určených pouze k úhradě omezených kategorií zboží nebo
clužeb.

3.2. Up ČR je povinna:

a) předat po podpisu Smlouvy Partnerovi vzor Papírová poukázky v počtu stanoveném dle počtu provozoven a následně při každé změně
grafiky Papírových poukázek,

b) poskytnout Partnerovi informace k fungováni on-line cafeteríe Gablery Beta a Benefitním kartám Gallery Beta a předat mu vzor grafky
Benefitni karty Gallery Beta v elektronickém formátu a následně při každé změně grafiky Benelitni karty Gallery Beta.

4. ELEKTRONICKÉ STRAVENKY
4.1. Up ČR umožní nákup zboží/služeb Partnera jeho Zákazníkům za Kredity nahrané na Kartě tím, že pro své Klienty zajistĺ Karty za účelem

nákupu zboží/služeb v oblasti zaměstnaneckého stravováni, zajištěni základních životních potřeb, případně dalších oblastí definovaných
na základě obecně závazného právního předpisu pro zvláštní sociální a daňové účely a určených pouze k úhradě emezenych kategorii zboži
nebo služeb.

4.2. Up ČR je povinna:

aj umožnit Partnerovi přijímáni plateb prostřednictvím Karet za podmínek dle této Smlouvy,

b) předat po podpisu Smlouvy Partnerovi vzor grafiky Karty v o?ektron:ckém formátu a následné při každé změně grafiky Karty.

4.3. Partner bere na vědomi, že podmínky přijmání plateb prostřednictvím Karet jsou uvedeny ve VOR za splněni takových podmínek, včetně
dalších podmínek třetích stran, odpovídá Partner.

6. PROFIL PARTNERA/PROVOZOVNY
5.1. Partner si zvoli variantu zápisu údajíj o provozovně v databázi provozoven Up ČR. Cena za služby vytvořeni a vedeni profilu je stanovena

platným Ceníkem služeb Up CR.

5.2. Up ČR zajistí vytvořeni a správu profilů provozoven Partnera na internetových stránkách Up ČR s uvedením informaci o provozovně a Part
nerovi, které Partner poskytne.

53. Partner zvoli mezi základnim nebo nadstandardnim profilem na internetových stránkách Up ČR anebo profilem na portálu DonAppetit.cz.

5.4. Služby spojené s profilem na portálu DonAppetit.cz jsou popsány ve „Všeobecných obchodních podmínkách k používáni a poskytováni
služeb prostřednictvím internetového portálu DonAppetit.cz“, a na portálu DonAppetit.cz. Partner volí rozsah služeb na portálu DonAppetit.
Cz, Zvoli-li Partner profil na portálu DonAppetit.cz a nezvolí-li jiný rozsah služeb, bude Up CR poskytovat základní rozsah služeb „Standard‘
popsaný v platném Ceníku služeb, který je součásti „Všeobecných obchodních podmínek k používání a poskytováni služeb prostřednictvím
internetového portálu DonAppett.cz‘ uveřejněných na portálu DonAppetit.cz.

5.5, Cena vytvořeni a aktualizace základního a nadstandardního prof lu provozovny Partnera na internetových stránkách se řídí platným Ceníkem
služeb, Cena vytvořeni a aktualizace základního profilu provozovny/Partnera na portálu DonAppetít.cz se řídí platným Ceníkem služeb, který
ie součásti „Všeobecných obchodních podmínek k používáni a poskytováni služeb prostřednictvím internetového portálu DonAppett,cz“
uveřejněných na portálu DonAppetitcz.

6. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ
6,1. Up ČR zpracovává osobní údaje (zejména identifikační a kontaktní údajo a údaje o plněni této Smlouvyt Iyzckych osob vystupujicch

na straně Partnera případně také Partnera samotného, je-li fyzickou osobou, a dále ostatních osob zapojených na plněni této Smlouvy, ato
pro účely spočivajiciv uzavřeni a plněni smluv, prezentaci Partnera a jeho služeb Klientüm, pro marketingové účely‘, ochranu práv‘, interní
administrativni účely. statistické účely‘ a plnění povinnosti dle zákona. Proti zpracováním označeným ‘lze podat námitku.

6.2. Osobní údaje dle předchozího odstavce mohou být předávány těž dalším přemcům, otov roli zpracovatelů či dalších správců.
6.3, Podrobnosti o zpracováni osobních údajů, stejně jako o právech subjektü údajů, jako jsou právo na přistup a právo na námitku, jsou speci

fikovány ve VOP v článku „Ochrana osobních údajů“.

Pokud Partner nesouhlasis využíváním jeho kontaktních údajú uvedených jako údaje zástupce v záhlavitéto Smlouvy pro účely komunikace
marketingovych sděleni ze strany Up CR, zejména newsletteru, novinek a akčních nabídek, je povinen vyjádřit svůj nesouhlas označcnm
tohoto pole.

Datum vyairí 30 03, 2019 ISIara 2112



7. MvĚRčNÁ UJEDJÁN1
7.1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a Ůčinnosti dne, který bude stanoven ze strany Up ČR způso

bern uvedenrn níže (dále jen ‚Den zah.ijenľj. O Dni zahajení informuje Up ČR Partnera prostřednictvím Zákazrbaké zóny, na internotovych

stránk.ásh Up CS, e-malem či dOpisem v list:nné podobě, přpadně ným dohodnutým zpácsberr, ato neméně 14 kalendiřnLch dnů ořed

Dnem zaháen. V připadá, že Partner je pov:nen Smlouvu eřejnit v registw smluv d:e zákona č. 340/2015 Sb.. o zvláštn:ch podmirkácn

účinnosti některých smluv, uvořeňováni těchto smluv a O ro9istru smluv (zákon o roj:stru smluv), ve zněni pozdůjěich předp.sú, Smlouva

nabývá účinnosti až jejím uveřejněním, ne však dříve než Dnem zahájeni. Partner je případně povinen zajistit uveřeněninepozději do 15 dnů

od uzavření Smlouvy. V takovém případě je však Partner před uveřejněním této Smlouvy povinen umožnit Up CR označeni informaci, které

1sou obchodním tajemstvím. a které tak Uveřejnění nepodléhají.

7,2. Nedílnou scučástí této Smlouvy jsou:

• Příioha č. 1: Vecbecnů obcbodn, poiminky ke Smlouvů o zprostředkováni a spaluprác spclednosti Up Česka republixa s.r.o., platná

datu podeisu této Smlouvy.

• Ptloha č. 2: Ceník služeb, platný k dolu podpisu léto Smlouvy.

• Ptleha č. 3: Formulář — Kódy služeb

• Příloha č. 4: Formulář — Seznam provozoven (platí, pouze pokud je počet proezaven vyšší než 1).

7.3. Up Č je oprávněna měnit VOP a Ceník služeb. Proces související s těmito změnami a zejména s informovánm o nich, stejně jako navazující

práva Partnera, jsou obsaženy ve VOP v článku ‚Závěrečná ustancvení‘.

7.4. Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 stenop:sech, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží pa 1.

7.5. Tato Smlouva nahrazuje veskeré předchozí smlcuvy se stejnou nebo podobnou podstacu spolupráce uzavřené mezi Up CS a Partnerem.

OBCHODNÍ UJEDNÁNÍ
[iJ Produkty Up

• Vananta praplacení poukáky Stravenka šek Servis: ()STANDARD (15 prncovnich dnů) (J EXPRES (7 pracovnicn drát

Vyše odmLlJ Up CR z hodnot Poukazky ( 9 5rMVENKAccHÉaUEbt,JtUNĚP:

___________

._LhL

____U1000__[Jliooo__LFoIF

HEJĹi9° ELH._J - —

[2] On-line cafeteňa GaIlety Beta

_____________

• Vyšu odrr.ěr.y z autonzacirualizovonych or-linu cafekrií %) 10.00 1
• \Jarianta vyúčtováni: STANDARD (15 pracovních dnů) (3 EXPRES (15 pracovních dnů)

[3] Zápis partnera do WWW databáze - ——

o STANDARD (3 STANDARD + DON APPETIT (zikladni profil provozovny / standardní databžzo Up ČR) (3JINĚ LP.._....LLJ
ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ

MlD 15797503
— :. -- - -

Minimalnlpoplateko Kc «

‘r:t...‘.j

‚. ‘t. ..
.

Ětĺ14.1o.2
I Ta )

t f

-

Praze

1 a1L14.1o299


